Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 06.12.2023
утверждения ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Сборнова В.
5. Анттила С.
6. Агаркова Л.
7. Смолова Л.
8. Бодня Г.
9. Терешкова Н.
10. Качанова А.
11. Шатохин А.
12. Демяник И.
13. Худолей И
14. Фархутдинова Е.
15. Герасимова Л.
16. Фадеева И.
17. Лазарева Е.
18. Ищук Н.
19. Аватарова Ф.
20. Товстик Т.
21. Попова Р.
22. Савельев С.

Состоялись
1. Стяжали План Совета ИВО у ИВАС Кут Хуми Фаинь 960 архетипа ИВДИВО
2. Стяжали 3-х Зданий Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург в 48 и 49 архетипических Метагалактиках и в 18 архетипической Октаве.
3. Принятие стратегических, управленческих решений в Подразделении Советом ИВО
4. Стяжали План Синтеза в подготовки к Новогодним стяжаниям 2023-2024 синтез-года.
5. Подведение итогов подготовки к первому курсу ФЧС.
6. Посещаемость Совета ИВО Аватарами ИВО, явлением ИВО в 32-рице выражения.
7. Итоговая практика Совета ИВО.

Решения
1. Снять ранее принятое и зафиксированное решение на Совете ИВО по Регламенту 37 и войти в иную реализацию данным регламентом.

Голосования
1. Голосов "за"-18, "не услышали" -4

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова